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  Concorso pubblico, per titoli e colloquio per l’ammissione a n.16 posti per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in 

Scienze dell’Interpretazione - XXXIX Ciclo con sede amm_va presso l’Università degli Studi di Catania, (D.R. 2282 

del 07/06/2023 e successive modifiche e integrazioni). 

Cognome Nome 

 

curriculum 

vitae et 

studiorum 

certificaz. 

attestanti la 

conoscenza della 

lingua inglese o 

attestazioni 

equivalenti 

eventuali 

pubblicazioni 

progetto 

di ricerca  totale 

Anikeeva Agata 18,00 /60 4 /60 0 /60 10,00 /60 32,00 /60 

Ardita Gabriella 24,00 /60 4,5 /60 0 /60 17,00 /60 45,50 /60 

Barresi Mariarita 16,00 /60 4 /60 0,2 /60 14,00 /60 34,20 /60 

Bellassai Nunzio 16,50 /60 4 /60 0,5 /60 14,00 /60 35,00 /60 

Biazzo Letizia 4,00 /60 2 /60 0,5 /60 13,00 /60 19,50 /60 

Bruno Enrica 18,00 /60 4 /60 0 /60 14,50 /60 36,50 /60 

Bruno Denise 20,50 /60 5 /60 2,1 /60 18,00 /60 45,60 /60 

Calanni Fraccono Giovanna 17,60 /60 1 /60 0 /60 15,00 /60 33,60 /60 

Cantone Nicolò 17,50 /60 4,5 /60 0,5 /60 14,00 /60 36,50 /60 

Carmisciano Rosi 21,70 /60 5 /60 0 /60 15,00 /60 41,70 /60 

Cataldi Francesco 16,00 /60 4 /60 0 /60 10,00 /60 30,00 /60 

Celeste Nicoletta 18,50 /60 4 /60 1 /60 13,00 /60 36,50 /60 

Cicchitti Daniel 20,50 /60 5 /60 0 /60 12,00 /60 37,50 /60 

Cimini Marco 21,30 /60 4,5 /60 0,5 /60 18,00 /60 44,30 /60 

Ciolino Anna Cristina 19,00 /60 4 /60 0,16 /60 18,00 /60 41,16 /60 

Cirasa Carla 19,00 /60 4 /60 0,5 /60 19,00 /60 42,50 /60 

Ciribello Chiara 17,90 /60 4 /60 0 /60 10,00 /60 31,90 /60 

Conti Elisa 21,50 /60 4,5 /60 0,5 /60 20,00 /60 46,50 /60 

Corsaro Grazia Linda 21,00 /60 4 /60 0 /60 19,00 /60 44,00 /60 

Cuscunà Giuseppe 22,50 /60 4,5 /60 0,5 /60 17,00 /60 44,50 /60 

Di Benedetto Noemi 20,60 /60 4 /60 0 /60 16,00 /60 40,60 /60 

Di Fini Giuseppe 16,00 /60 4 /60 1 /60 14,00 /60 35,00 /60 

Di Pino Giada 19,60 /60 3 /60 0 /60 20,00 /60 42,60 /60 

Di Prima Dalia 19,00 /60 4,5 /60 0 /60 10,00 /60 33,50 /60 

Di Stefano Mariel 19,10 /60 5 /60 0 /60 11,00 /60 35,10 /60 

Di Stefano Giovanna Ester 19,00 /60 4 /60 0 /60 10,00 /60 33,00 /60 

Di Stefano Roberta 7,00 /60 3 /60 0 /60 10,00 /60 20,00 /60 

Distefano Mauro 16,00 /60 5 /60 0,5 /60 14,00 /60 35,50 /60 

Falvo Maria 22,00 /60 5 /60 0,5 /60 15,00 /60 42,50 /60 

Ferrara Sardo Giuliana 13,00 /60 1 /60 2 /60 12,00 /60 28,00 /60 

Gafà Giovanni 25,50 /60 4,5 /60 0,83 /60 20,00 /60 50,83 /60 

Gallia Alessandra 20,00 /60 4,5 /60 0 /60 17,00 /60 41,50 /60 

Khustenko Anastasia 25,00 /60 4 /60 4 /60 15,00 /60 48,00 /60 

La Rosa Ottaviana Beatrice 18,00 /60 4,5 /60 1 /60 13,50 /60 37,00 /60 

Leonardi Francesco Pio 21,50 /60 3 /60 3,5 /60 20,00 /60 48,00 /60 

Licciardello Elisabettamaria 7,00 /60 5 /60 0 /60 10,00 /60 22,00 /60 

Lo Votrico Patrizio 6,00 /60 2,00 /60 0 /60 10,00 /60 18,00 /60 

Maggiore Rosanna 27,00 /60 4 /60 3,5 /60 19,00 /60 53,50 /60 

Matone Alessandro 17,10 /60 5 /60 0 /60 10,00 /60 32,10 /60 

Mauro Valeria 18,00 /60 4,5 /60 0,25 /60 20,00 /60 42,75 /60 

Minico Caterina Alba 16,00 /60 3 /60 0 /60 10,00 /60 29,00 /60 
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Miraglia Raineri Damiano 18,50 /60 4,5 /60 1 /60 11,00 /60 35,00 /60 

Mobilia Vincent 19,50 /60 4 /60 0 /60 18,00 /60 41,50 /60 

Motta Marisa 20,50 /60 4 /60 0 /60 10,00 /60 34,50 /60 

Muscato Benedetta 19,00 /60 4 /60 0,12 /60 20,00 /60 43,12 /60 

Nolasco Giulia 18,00 /60 3 /60 0 /60 10,00 /60 31,00 /60 

Occhipinti Francesco 20,50 /60 4,5 /60 0 /60 20,00 /60 45,00 /60 

Panebianco Andrea Antonio Giuseppe 23,00 /60 4,5 /60 0 /60 9,50 /60 37,00 /60 

Panei Edoardo 18,50 /60 4 /60 0,6 /60 10,00 /60 33,10 /60 

Patorniti Isabella 20,00 /60 4,5 /60 0 /60 10,00 /60 34,50 /60 

Pensabene Laura Sofia 20,00 /60 5 /60 0 /60 19,00 /60 44,00 /60 

Piana Carmela 21,50 /60 5 /60 0 /60 18,00 /60 44,50 /60 

Piraneo Simona 13,00 /60 4,5 /60 0 /60 14,00 /60 31,50 /60 

Placenti Anita 18,50 /60 4,5 /60 0 /60 18,00 /60 41,00 /60 

Platania Maria Cristina 16,00 /60 4,5 /60 0 /60 13,00 /60 33,50 /60 

Privitera Agata Claudia 20,50 /60 3 /60 1,5 /60 11,00 /60 36,00 /60 

Puglisi Marianna 21,00 /60 5 /60 0 /60 11,50 /60 37,50 /60 

Ragazzi Barbara 18,50 /60 4,5 /60 0 /60 13,00 /60 36,00 /60 

Ramezani Amir 6,00 /60 4,5 /60 1 /60 11,00 /60 22,50 /60 

Randielle Andrea 17,50 /60 3 /60 0 /60 15,00 /60 35,50 /60 

Ristagno Federico 17,00 /60 3 /60 0 /60 16,00 /60 36,00 /60 

Romano Monica 15,50 /60 0 /60 0 /60 16,00 /60 31,50 /60 

Saggio Arianna 13,00 /60 3 /60 0,4 /60 11,00 /60 27,40 /60 

Santagati Maria Caterina 22,00 /60 4,5 /60 0 /60 10,00 /60 36,50 /60 

Saventi Sara 20,30 /60 5 /60 2 /60 13,00 /60 40,30 /60 

Scamporrino Adriana 22,00 /60 5 /60 0 /60 15,00 /60 42,00 /60 

Sciuto Giorgia 17,00 /60 5 /60 0 /60 10,00 /60 32,00 /60 

Scungio Rita 21,10 /60 5 /60 0 /60 11,00 /60 37,10 /60 

Siciliano Carola 20,00 /60 5 /60 0 /60 11,00 /60 36,00 /60 

Silvestri Federica 19,50 /60 5 /60 0,5 /60 17,00 /60 42,00 /60 

Spadaro Enrico 25,00 /60 5 /60 1,5 /60 15,00 /60 46,50 /60 

Spanò Mattia 19,40 /60 4 /60 1,5 /60 16,00 /60 40,90 /60 

Spanò Davide 15,50 /60 4 /60 0 /60 10,00 /60 29,50 /60 

Suárez Lovelle Gonzalo 18,60 /60 4,5 /60 0 /60 18,00 /60 41,10 /60 

Vaccarella Giacomo 15,00 /60 4,5 /60 0 /60 10,00 /60 29,50 /60 

Valastro Rossella 20,00 /60 2 /60 2,5 /60 11,00 /60 35,50 /60 

Vassalle Sara 16,00 /60 4 /60 0 /60 10,00 /60 30,00 /60 

Verace Simone Giuseppe 7,00 /60 4 /60 0 /60 10,00 /60 21,00 /60 

Verzin Valerio 18,10 /60 5 /60 0 /60 10,00 /60 33,10 /60 

Villani Simone 18,30 /60 5 /60 0 /60 13,00 /60 36,30 /60 

Vrenna Maria Lucia 21,00 /60 5 /60 0 /60 16,00 /60 42,00 /60 

Zammataro Antonella 16,10 /60 4 /60 0 /60 20,00 /60 40,10 /60 

Zarrouk Imen 9,00 /60 3 /60 0 /60 10,00 /60 22,00 /60 

Zibardi Matteo 17,50 /60 4,5 /60 0 /60 18,00 /60 40,00 /60 

Zisa Giovanna 20,50 /60 3 /60 0 /60 20,00 /60 43,50 /60 

Zumbo Salvatore 22,20 /60 5 /60 1 /60 20,00 /60 48,20 /60 
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  Ai sensi di quanto stabilito dagli art. 5 al punto 5 del bando di concorso, vengono ammessi/e al colloquio tutti i candidati e 

le candidate che abbiano ottenuto almeno quaranta punti su sessanta, e cioè: 

  Cognome Nome Totale /60 

1 Maggiore Rosanna 53,50 

2 Gafà Giovanni 50,83 

3 Zumbo Salvatore 48,20 

4 Khustenko Anastasia 48,00 

5 Leonardi Francesco Pio 48,00 

6 Conti Elisa 46,50 

7 Spadaro Enrico 46,50 

8 Bruno Denise 45,60 

9 Ardita Gabriella 45,50 

10 Occhipinti Francesco 45,00 

11 Cuscunà Giuseppe 44,50 

12 Piana Carmela 44,50 

13 Cimini Marco 44,30 

14 Corsaro Grazia Linda 44,00 

15 Pensabene Laura Sofia 44,00 

16 Zisa Giovanna 43,50 

17 Muscato Benedetta 43,12 

18 Mauro Valeria 42,75 

19 Di Pino Giada 42,60 

20 Cirasa Carla 42,50 

21 Falvo Maria 42,50 

22 Scamporrino Adriana 42,00 

23 Silvestri Federica 42,00 

24 Vrenna Maria Lucia 42,00 

25 Carmisciano Rosi 41,70 

26 Gallia Alessandra 41,50 

27 Mobilia Vincent 41,50 

28 Ciolino Anna Cristina 41,16 

29 Suárez Lovelle Gonzalo 41,10 

30 Placenti Anita 41,00 

31 Spanò Mattia 40,90 

32 Di Benedetto Noemi 40,60 

33 Saventi Sara 40,30 

34 Zammataro Antonella 40,10 

35 Zibardi Matteo 40,00 

La commissione: 

Prof. Antonino Sichera (Presidente) _______________________________________ 

Prof.ssa Maria Vita Romeo (Componente) _______________________________________ 

Prof. Marco Venuti (Segretario) _______________________________________ 

Dott.ssa Angela Amico (Membro esperto)  _______________________________________ 

Dott. Maurizio Li Vigni (Membro esperto)  _______________________________________ 
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